
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Luis Recuenco ESP

Sergio Peinado ESP

André Amaral PRT 934

Nelson Ramos PRT 1144

João Ramos PRT 562

Filipe Palmeiro BRA 202

César Sequeira PRT 1571

Tânia Sequeira PRT 1570

Filipe Cachopas PRT 1035

Paulo Torres PRT 927

Paulo Casaca PRT

João Luz PRT

Sérgio Vitorino PRT 1541

Pedro Santos PRT 1129

Joel Marrazes PRT 623

José Motaco PRT 626

Tiago Reis PRT 868

Valter Cardoso PRT 731

Manuel Correia PRT 1224

Jorge Carvalho PRT 1363

Pedro Grancha PRT 643

Inês Ponte PRT 572

Francisco Barreto PRT 744

Carlos Silva PRT 745

Jorge Cardoso PRT 1529

André Barras PRT 1530

Lino  Carapeta PRT

Rui  Antonio PRT

Joao Franco PRT 1150

Pedro Inácio PRT 1016

Henrique Lourenço PRT 1208

João Lourenço PRT 1476

Eduardo Rodrigues PRT 311

António Nunes PRT 310

Fernando  Barreiros PRT 1456

Fernando Miguel PRT 1457

Cesário Santos PRT 371

Alexandre Gomes PRT 1501

Ricardo Nascimento PRT 1211

Ricardo Brito PRT 1491

Cristian  Baumgart BRA

Beco Andreotti BRA

Maria Luis PRT 507

António Saraiva PRT 505

Nuno Matos PRT 429

Joel Lutas PRT 204

João Dias PRT 1063

João Miranda PRT 1064

Marcos Baumgart BRA

Kleber Cincea BRA

Edgar Reis PRT 964

Rafael Lutas PRT 606

Michael Braun AUS

Ivo  Santos PRT

João Ferreira PRT 1048

David Monteiro PRT 1049

Filipe Cardoso PRT

Pedro Cardoso PRT

Alexandre Pinto PRT

Fausto Almeida PRT

José  Faria PRT

José  Janela PRT 1481

José Mendes PRT

Jorge Baptista PRT

Javier Rivera ESP P-46-AN

Francisco Perez ESP CO-26-AN 

Alejandro Martins PRT 221

José Marques PRT 222

Alexandre Franco PRT

Rui Franco PRT 206

Nuno Tordo PRT 1057

Ricardo Sobral PRT

Rui Madeira PRT 848

José Pires PRT

Johan Senders NDL 40727

Luís Bento PRT 836

Georgino Pedroso PRT 1174

Sérgio Cerveira PRT 1175

João Paulo Oliveira PRT 984

Pedro Cação PRT 1163

José Gameiro PRT 506

Manuel Navarro Dominguez PRT ITC/R-0292-ESP

Nuno Madeira PRT 1068

Filipe Serra PRT

David Spranger PRT 738

Francisco Dias PRT 1080

Mário Feio PRT 884

João Paula PRT 1060

Nuno Mota Ribeiro PRT 1113

Francisco Guedes PRT 1034

Tomas Neves PRT 249

A Comissão Organizadora 15/02/2022

Nacionalidade

Santag Racing Team 789

Total Inscritos: 46

T4

599 Santag Racing Team 789 BRP-CANAM 8880 8 T3

594 João Paula 1060 Can Am  Maverick X3 TT-21-992 8

592 Francisco Dias 1080 NISSAN PIC-UP 2.5 8859 13 T2

579 David Spranger 738 Herrator X3 TT-21-921 8 T3

T1

577 Nuno Madeira 1068 FORD RANGER 8777 15 T1

576 José Gameiro 506 VW Amarok TT-17-747 16

1076

574 João Paulo  Oliveira 984 Toyota RAV 4 6646 T8

Oeste Racing Competition 1005

571 Georgino Pedroso 1174 Nissan  Navara 7915 T8 Prolama Competição

T3

569 Johan Senders 40727 NISSAN NAVARA 8877 T8

567 Rui Madeira 848 BOMBARDIER CANAM X3 XRS 8752 8

552 Alexandre Franco MERCEDES BENZ 350 SLC COUPÉ 8647 16

823

546 Cde Gpr Sport EC-0018-ESP GPR  22 PT-1394-21 8 T3

T1

536 Prk Sport Rally Team 1413 PORSCHE CAYENE PROTO 7223 T8

533 Marcos Baumgart TOYOTA HILUX 8870 15

529 Santag Racing Team 789 CAN AM  MAVERICK X3 8885 8 T3 Santag Racing Team 789

528 Nuno Matos 429 Opel Mokka Proto 6605 16 T1

T1

527 Maria Luis 507 Mini All4Racing TT-10-348 16 T1

525 Cristian Baumgart TOYOTA  HILUX 8871 15

524 Ricardo Nascimento 1211 BMW X5 7995 T8

523 Cesário Santos 371 NISSAN NAVARA 8592 T8

T2 Oeste Racing Competition 1005

521 Eduardo Rodrigues 311 Nissan Navara D22 8570 14 T1

519 João Franco 1150 Nissan Navara D22 6980 13

1003

517 Lino  Carapeta Land Rover Proto Bowler 5595 16 T1

Prolama Competição 1076

516 Jorge Cardoso 1529 MERCEDES A 140 PROTO 6371 16 T1 Mmsport

T1

515 Francisco Barreto 744 Ford  Ranger 7869 16 T1

514 PRK Sport Rally Team 1413 FORD MO EXR05 PROTO 7597 16

513 Manuel Correia 1224 MITSUBISHI HRX FORD 7965 16 T1 Arc Sport 1145

511 Tiago Reis 868 TOYOTA HILUX 8633 15 T1

510 Joel Marrazes 623 NISSAN NAVARA 8592 13

509 Sérgio Vitorino 1541 Can Am Maverick 8

VOLKSWAGEN  AMARCK 8865 16 T1

1003

506 César Sequeira 1571 MINI COOPER D PROTOTIPO 7730 16 T1

503 André Amaral 934 FORD RANGER 8571 15 T1 MMsport

Grupo Equipa Lic Nº

502 Cde Gpr Sport EC-0018-ESP MINI JCW RALLY 8798 16 T1

Baja TT Montes Alentejanos

Campeonato Portugal de Todo-o-terreno AM 48 | Taça Ibérica de Todo o Terreno | Taça de Portugal de Todo o Terreno AM 48

18 a 20 de fevereiro de 2022

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

555 Nuno Tordo 1057 Nissan Navara 8179 T8 Oeste Racing Competition 1005

T1

T1

544

Arc Sport

MITSUBISHI PAJERO 6548

T4

540 João Ferreira 1048 MINI JONH COOPER WORKS RALLY 8879 16

543 Benimoto Racing Bombardier  X3 8

T1

535 Edgar Reis 964 Toyota Hillux

508 Prk Sport Rally Team 1413

504 João Ramos 562

507 Filipe Cachopas 1035

TOYOTA HILUX 8583 15

T4

14 T2 Prolama Competição

1145

522 Fernando Barreiros 1456 ISUZU  D-MAX TT-14-721

MITSUBISHI L200 8281

1076

541 Santag Racing Team 789 CAN AM  MAVERICK X3 8884 8

T2

548 Alejandro Martins 221 Mini John Cooper Works Rally JCW Rally 8346 16

545 José Mendes 

T8Prk Sport Rally Team 1413

T1 Mracing Portugal

T1

T8

NISSAN PATHFINDER (R51) 8292 13

T3

T2

520 Henrique Lourenço 1208 MITSUBISHI RACING LANCER 6363 16


